
Fra:                                              Randi Stavdal <rst@fhus.no>
Sendt:                                        torsdag 5. mai 2022 14:56
Til:                                               Postmottak Alver
Emne:                                        Eknes - sak 20/175
Vedlegg:                                   FKB461_Bygning.TXT; 90 Florvaag Hus AS_FKB data Eknes 40_Alver 

K4631_GNBR238_9_M250_A4.pdf; FKB461_Bygning.sos
 
Gnr 238, bnr 9.
Sender innmåling. 
Det foreligger samtykke fra gnr 238, bnr 4 med rett til å bygge 3,8 meter fra grense.
 
Med vennlig hilsen
 
Randi Stavdal
Senior ingeniør
Mobil: 98 88 55 62
rst@fhus.no
www.florvaaghus.no

 

Fra: Geir Ove Bøe <gob@geoform.no> 
Sendt: torsdag 5. mai 2022 14:01
Til: Randi Stavdal <rst@fhus.no>
Emne: SV: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg
 
Hei,
 
Vedlagt som avtalt FKB-data med samsvarserklæring ifm. ferdigattest for tiltaket.
 
 
 

Fra: Randi Stavdal <rst@fhus.no> 
Sendt: torsdag 5. mai 2022 10:55
Til: Geir Ove Bøe <gob@geoform.no>
Emne: VS: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Randi Stavdal
Senior ingeniør
Mobil: 98 88 55 62
rst@fhus.no
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www.florvaaghus.no

 

Fra: Sondre Tobias Sæbø <sondre.tobias@gmail.com> 
Sendt: torsdag 20. mai 2021 18:24
Til: Randi Stavdal <rst@fhus.no>
Emne: Re: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg
 
Er dette godt nok? :)
 
Mvh Sondre Sæbø 
 
ons. 19. mai 2021, 09:32 skrev Randi Stavdal <rst@fhus.no>:

Hei!

Det er fint.
 
Med vennlig hilsen
 
Randi Stavdal
Senior ingeniør
Mobil: 98 88 55 62
rst@fhus.no
www.florvaaghus.no

 

Fra: Sondre Tobias Sæbø <sondre.tobias@gmail.com> 
Sendt: onsdag 19. mai 2021 09:13
Til: Randi Stavdal <rst@fhus.no>
Emne: Re: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg
 
Hei! Han kommer for å signere i morgen. Det var da han hadde mulighet.
 
Mvh Sondre Sæbø :) 
 
tir. 18. mai 2021, 09:42 skrev Randi Stavdal <rst@fhus.no>:

Hei!
Det haster med å få svar.
 
Med vennlig hilsen
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Randi Stavdal
Senior ingeniør
Mobil: 98 88 55 62
rst@fhus.no
www.florvaaghus.no
 
 

Fra: Leif Arne Boge <lab@fhus.no> 
Sendt: tirsdag 18. mai 2021 09:24
Til: Randi Stavdal <rst@fhus.no>; Karl Johan Rolfsvaag <karl@sandland.as>; Ståle Ødejord 
<sto@fhus.no>
Emne: VS: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg 
Viktighet: Høy
 
 
 

Fra: William Raugstad <william.raugstad@ngb.no> 
Sendt: tirsdag 18. mai 2021 08:04
Til: Leif Arne Boge <lab@fhus.no>
Kopi: Henning Åsebø <henning.aasebo@ngb.no>
Emne: 00321 - Florvaag Hus: Eknes - Avklaring justering størrelse tilbygg 
Viktighet: Høy
 
God morgen 

Viser til telefonsamtale Fredag forrige uke vedr mulig justering av lengde tilbygg med 
20cm, dette må vi ha avklart innen få timer da vi går i gang med betongarbeidene i 
dag. 
 
Hører fra deg. 
 
 
Med vennlig hilsen
 
William Raugstad
Daglig leder 
 
Nordhordland Grunn og Betong 
Mob. +47 48 04 49 14 I Tlf. + 47 56 16 76 92
william.raugstad@ngb.no I www.grunnogbetong.no
 
Besøksadresse: Mongstadvegen 1000, 5954 Mongstad
 
 
 

mailto:rst@fhus.no
http://www.florvaaghus.no/
mailto:lab@fhus.no
mailto:rst@fhus.no
mailto:karl@sandland.as
mailto:sto@fhus.no
mailto:william.raugstad@ngb.no
mailto:lab@fhus.no
mailto:henning.aasebo@ngb.no
mailto:william.raugstad@ngb.no
http://www.grunnogbetong.no/

